
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
Protocolo: 2020000416572

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020: Registro de preços para abastecimento de veículos da frota municipal. ABERTURA:
15.05.2020. HORÁRIO: 09 horas.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020: Registro de preços para aquisição de água e papel. ABERTURA: 18.05.2020. HORÁRIO: 09
horas.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2020: Registro de preços para contratação de empresa (s) para prestação de serviços de
manutenção em veículos pesados da frota municipal. ABERTURA: 19.05.2020. HORÁRIO: 09 horas.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020: Registro de preços para contratação de empresa (s) para prestação de serviços de
manutenção em veículos leves da frota municipal. ABERTURA: 20.05.2020. HORÁRIO: 09 horas.
Os editais estão disponíveis no site: www.arroiodomeiors.com.br, no menu link Licitações. Maiores informações podem ser
obtidas junto ao Setor de Licitações da Prefeitura de Arroio do Meio (RS), pelo e-mail: licitacao@arroiodomeiors.com.br.

Arroio do Meio, 04 de maio de 2020
KLAUS WERNER SCHNACK,

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHA
Protocolo: 2020000416559

Pregão Presencial Nº 36/2020 – Edital Nº 44/2020. Objeto: Registro de Preços para aquisição de combustível. Abertura:
15/05/2020, às 09h. Edital e seus anexos no site: www.arvorezinhars.com.br. Informações pelo fone: 51 3772-0300.
Arvorezinha, 30/04/2020. Rogerio Felini Fachinetto – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA
Protocolo: 2020000416561

AVISO DE REVOGAÇÃO: Comunicamos o CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL- SRP N°052020; Objeto: SRP- PNEUS,
CÂMARAS DE AR E PROTETORES com data de abertura em: 13/05/2020, às 08:30 horas. O CANCELAMENTO ocorre como
medida preventiva ao Vírus COVID-19 (coronavírus). O pregão será aberto novamente na forma ELETRONICA com publicação
nos meios de comunicação oficiais. Demais informações no site: www.augustopestana.rs.gov.br . Contato: (55) 3334-4900.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ
Protocolo: 2020000416544

O Município de Bagé/RS torna pública a licitação:
TOMADA DE PREÇOS 007/2020 – Contratação de empresa de engenharia para executar as obras de construção Centro
Eventos Cidade de Santa Fé no Parque do Gaúcho no município de Bagé - CR 869880/2018/MTUR/CAIXA. Apresentação dos
envelopes: 21/05/2020 às  9h30min – Sala Reuniões GEPLAN - Av. General Osório, 998 – Bagé/RS . Editais disponíveis no site
http://www.bage.rs.gov.br/pmbwp/index.php/mural/editais/, informações e-mail: licitacoes.geplan@bage.rs.gov.br – (53) 3240-
4342. COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUTIÁ
Protocolo: 2020000416537

TOMADA DE PREÇOS 02/2020
Objeto:  Contratação de pessoa jurídica para pavimentação da Av. Perimetral III Exército (5ª etapa) com fornecimento de
materiais pela contratada. Abertura: 21/05/2020 – 09:30h. Informações e retirada do edital: (51) 3652-9410 –
www.butia.rs.gov.br – Daniel Pereira de Almeida - Prefeito Municipal

Porto Alegre, Segunda-feira, 4 de Maio de 2020 94Diário Oficial

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 04/05/2020 09:13:00 Página 1 de 2

http://www.arroiodomeiors.com.br/
http://www.augustopestana.rs.gov.br/
http://www.bage.rs.gov.br/pmbwp/index.php/mural/editais/
mailto:licitacoes.geplan@bage.rs.gov.br
http://www.butia.rs.gov.br/


Nome do arquivo: pagina9415885863006559207944509025781698.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO 04/05/2020 09:13:47 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 04/05/2020 09:13:00 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


